Председателю

Ассоциации
Экологов-Аудиторов
«Национальная экологическая аудиторская Палата»

К.А.Степанову

Ф.И.О. руководителя, должность(полностью):________________________
__________________________________________________________________
Название организации (полное,сокращенное):___________________________
__________________________________________________________________

Контактные данные (индекс, почтовый адрес, телефон, E-mail, web-сайт): ____________________________________________________________________________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
__________________________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять организацию ___________________________________ в члены Ассоциации Экологов-Аудиторов «Национальная экологическая аудиторская Палата» (АЭА «НЭАП»).

С Уставом, Положением о членстве в АЭА «НЭАП» ознакомлены и обязуемся выполнять.
“____” ____________20__г.

__________________

подпись руководителя
МП